[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 августа 2015 г.

          № 367
г. Сертолово

Об отмене постановления
администрации МО Сертолово
от 27.07.2015 года №331

В соответствии с Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация                                  МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации МО Сертолово от 27.07.2015 года №331 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,  подлежит официальному опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово (www.mosertolovo.ru) в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя главы администрации по финансам и экономике - председателя комитета финансов и экономики администрации МО Сертолово Карачёву И.В.

Глава администрации

                 Ю.А. Ходько